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Zebrzydowice na weekend? Czemu nie! I to nie tylko na weekend, bo z pewnością warto
odwiedzić gminę przez całe wakacje. Na pewno nikt się tutaj nie będzie nudził. We wtorek 3
lipca w Kończycach Małych oddano do użytku kolejne obiekty rekreacyjne - boisko do
''plażówki'' oraz kort tenisowy.

Gmina Zebrzydowice może pochwalić się sporą ofertą obiektów sportowych i rekreacyjnych. Znajdziemy je niemal
na każdym kroku. We wtorek 3 lipca otwarto w Kończycach Małych boisko do siatkówki plażowej oraz kort
tenisowy wraz z zapleczem. – Cieszę się, że młodzież i dorośli będą mieć gdzie spędzać wolny czas. Już teraz
zapraszam nad malowniczy staw do Kończyc Małych. Boisko do siatkówki plażowej będzie czynne w lipcu
od 8.00- 21.00 zaś kort tenisowy od 14.00-21.00. W sierpniu godziny będą nico zmienione i boisko do
siatkówki plażowej czekać będzie na zawodników od 8.00-20.00 a kort tenisowy od 14.00-20.00. – mówi Anna
Pomykała ze świetlicy GOK Zebrzydowice w Kończycach Małych, zarządzającej obiektem. Gospodarze
przypominają, że w wakacyjne weekendy otwarta jest również przystań, gdzie można wypożyczyć rowerki wodne
oraz kajaki – przystań będzie czynna w soboty oraz w niedziele od godz. 13.00-18.00 dodaje Anna Pomykała.

To nie jedyne obiekty które czekają w Gminie Zebrzydowice na turystów. Od początku lipca otwarty jest Ośrodek
Sportów Wodnych na Stawie Młyńszczok w Zebrzydowicach. Można tam pod nadzorem ratowników popływać w
basenie pływającym a także podobnie jak w Kończycach Małych skorzystać z kajaków i rowerków wodnych a także
windsurfingu i żaglówek. – Od tego sezonu doszły nam kolejne atrakcje. Nad stawem powstała mała plaża i
został wybudowany grzybek, jako zaplecze dla ratowników. Dzieci natomiast cieszą się ze zbudowanej w
tym roku zjeżdżalni. – zachęca do odwiedzenia Zebrzydowic Małgorzata Guz, dyrektor GOK
W lipcu i sierpniu kąpielisko będzie czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 14.00-18.00, zaś w sobotę i
niedzielę od 12.00-19.00. - W trakcie sprzyjających warunków pogodowych godziny otwarcia mogą zostać
wydłużone – informuje zebrzydowicki Ośrodek Kultury. Pieniądze na budowę a później rozbudowę infrastruktury
pozyskano ze środków Unii Europejskiej

To nie jedyne inwestycje w Gminie. Niedawno pisaliśmy, że w czerwcu kosztem ponad 2 milionów złotych (spora
część kwoty to dofinansowanie ) oddano do użytku Kompleks boisk „Moje boisko – Orlik 2012” (pisaliśmy: Kolejny
Orlik wylądował). W ramach projektu powstało boisko ze sztuczną nawierzchnią do gry w piłkę nożną,
wielofunkcyjne boisko do gry w koszykówkę, siatkówkę, piłkę nożną i piłkę ręczną wraz z zapleczem. Boiska są
czynne siedem dni w tygodniu i na zasadach ogólnodostępnych otwarte od godziny 14:00-22:00

Boisko ze sztuczną nawierzchnią mieści się również w Kaczycach. W razie niepogody, lub jeżeli nie odpowiada nam
kąpiel w Ośrodku Sportów Wodnych na stawie Młyńszczok, skorzystać można z basenu krytego przy ZS
Zebrzydowice.

- Cieszy nas, że coraz więcej turystów zaczyna nas dostrzegać i u nas się zatrzymywać. Bliskość dużych
ośrodków miejskich sprawia, że jesteśmy coraz częściej zauważani przez turystów nie tylko
weekendowych. – mówi Przemysław Lose z Informacji Turystycznej w Zebrzydowicach - Bliskość i ilość
parkingów również nie jest bez znaczenia a ponadto u nas nie trzeba tracić czasu w korkach – dodaje z
uśmiechem. 

Dorota Kochman
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